
                                                                                 

 

                           

 

TRAKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,EŽERĖLIS" 2023 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės pavadinimas Data, laikas Atsakingi Dalyviai 

Rudeninių puokščių paroda. 10 mėn. antra pusė  Grupių mokytojos Grupių vaikai, pedagogės, vaikų tėvai 

Pramoga tėvams ir vaikams ,,Kuriame mandalą iš rudens 

gėrybių“ (STEAM). 

10 mėn. antra pusė Rasa  Bazilevičienė ,,Drugeliai“ grupės pedagogai, vaikai ir 

jų tėvai bei kiti šeimos nariai. 

Popietė su tėvais  ,,Pasitinkant rudenėlį“. 2023-10-12   Diana Mačėnienė Grupės vaikai ir jų tėvai, pedagogės. 

Bendras mokytojos ir socialinio pedagogo ,,Dyglys“. 2023-2024 m. m., 

pradžia spalio mėn. 

Diana Mačėnienė ir socialinė 

pedagogė Rasa Pavilionienė 

,,Varliukai“ grupės vaikai, pedagogai. 

tėvai. 

STEM veiklos pasivaikščiojimų rudenine ežero pakrante 

metu. 

2023 m. 10 mėn.16/17 

dienomis. 
Diana Mačėnienė ,,Varliukai“ grupės vaikai, pedagogai.  

Popietė su tėvais ,,Rudenėlio stebuklai“. 2023-10-12 Birutė Vaicekauskienė ,,Boružėlės“  gr. vaikai, pedagogės. 

STEAM, išvyka į sodą.   2023-10-10 Birutė Vaicekauskienė ,,Boružėlės“  gr. vaikai, pedagogės. 

STEAM, daržovių, vaisių ragautuvės. 2023-10-10 Birutė Vaicekauskienė ,,Boružėlės“  gr. vaikai, pedagogės. 

Projektas ,,Atverk rudenėliui langus“. 2023 m. spalis Dalia Kaminskaitė, Rasa 

Pavilionienė 

 ,,Bitutės“ grupės vaikai, tėvai, 

pedagogai. 

Popietė su tėvais ,,Atverk rudenėliui langus“. 2023-10-11 Dalia Kaminskaitė, Rasa 

Pavilionienė 

,,Bitutės“ grupės vaikai, tėvai, pedagogai. 

STEAM edukacinė popietė „Puokštė rudenėliui“. 2023-10-12 Laima Četrauskienė ,,Nykštukai“ grupės vaikai, tėvai, 

pedagogai. 

Piešinių paroda ,,Tas spalvotas spalvotas ruduo“.  2023 m. spalis Laima Četrauskienė ,,Nykštukai“  gr. vaikai, pedagogai. 

Projektas ,,Aš einu rudenėlio takeliu“. 2023 m. spalis Laima Četrauskienė ,,Nykštukai“ gr. vaikai, pedagogės 

Piešinių paroda „Myliu dangų, myliu saulę, man taikoj 

gyventi gera“. 
 04 mėn.  Laima Četrauskienė ,,Nykštukų“  gr. vaikai, pedagogės.. 

Išvyka autobusu (vieta derinama). 10 mėn. antra pusė Laima Četrauskienė ,,Nykštukų“  gr. vaikai, pedagogės. 

Išvyka traukiniu į Vilniaus geležinkelio muziejų. 2023-10-10 Vida Kmieliauskienė Priešmokyklinės  gr. vaikai, pedagogės. 

STEAM. Popietė su tėvais ,,Rudenėlio gėrybės“. 2023-10-12 Vida Kmieliauskienė Priešmokyklinio ugdymo gr. vaikai. 

Įgyvendinama tarptautinė vaikų socializacijos ugdymo 

programa ,,Zipio draugai“.   

2023/2024 m. m.  Rasa Pavilionienė Priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

socialinė pedagogė. 

Sveikatingumo diena, sportinė pramoga ,,Medžių lapai 

krenta“. 

2023-10-25 Kūno kultūros mokytoja 

Audronė Palaimienė 

Grupių vaikai, pedagogės. 

,,Mažoji mylia“.  2023-10-02 Kūno kultūros mokytoja 

Audronė Palaimienė 

Grupių vaikai, pedagogės. 

Sveikatiados iššūkis ,,Pietų lėkštė“. 2023 m. spalis Kūno kultūros mokytoja 

Audronė Palaimienė 

Grupių vaikai, pedagogės. 

 

 



 

 

Edukacinė veikla ,,Spyglys“ visose grupėse. 2023. spalis Rasa Pavilionienė Visų grupių vaikai, socialinė pedagogė, 

mokytojos. 

Tarpmokyklinis projektas ,,Draugystės karuselė“. 2023/2024 m. m. Rasa Pavilionienė Boružėlės“ grupės ir Trakų pradinės 

mokyklos 4 kl. Vaikai, pedagogai 
Grupių tvarkos, švaros stebėsena  

  

10-25 (1,2,3 gr.) 

10-26 (4,5,6 gr.) 
10-27 (virtuvė, sandėliai, 

bendro naudojimo patalpos) 

Dietistė Auklėtojų padėjėjos, valytoja, virtuvės 

darbuotojai 

Direkciniai pasitarimai Kiekvieną pirmadienį Direktorė Direktorės pavaduotoja ugdymui, 

direktorės pavaduotoja ūkiui, dietistė 

Gamybinis pasitarimas 04-28   1000   Ūkio dalies vedėja Kitas personalas, dietistė. 

Mokyklos tarybos posėdis  2023 m. spalio mėn. Mokyklos  tarybos pirmininkas Mokyklos tarybos nariai. 

Ugdomosios veiklos priežiūra. 2023 m. spalio mėn. Direktorės pavaduotoja ugdymui 

Audronė Ustilienė  

Visi pedagogai. 

Vaikų pasiekimų (pirminis vertinimas) aptarimas su tėvais, 2023 m. spalio mėn. Direktorės pavaduotoja ugdymui 

Audronė Ustilienė 

Grupių mokytojos, vaikų tėvai. 

STEAM veiklų sklaida. 2023 m. spalio mėn. Direktorės pavaduotoja ugdymui 

Audronė Ustilienė 

Grupių mokytojos, vaikų tėvai. 

Metodinės grupės pasitarimas. 2023 m. spalio mėn. Birutė Vaicekauskienė Metodinės grupės nariai. 

Išvykos į Trakų viešosios bibliotekos vaikų skyrių (suderinus 

su biblioteka). 

2023 m. spalio 

mėn., 

kiekvieną 

ketvirtadieni 

Vida Kmieliauskienė, Rasa 

Pavilionienė 

Priešmokyklinės grupės vaikai, 

pedagogai, bibliotekos darbuotojai. 

 


